Насоки за учениците од II одделение  по англиски јазик, за периодот од  21-24.04.2020 година. 
Предметен наставник Јасмина Стојановска 
UNIT 7 - My clothes 
Оваа недела ќе продолжиме со обработка на тема My clothes преку вежби за кои што следуваат насоки за работа. 
1. На следниот линк https://www.gamestolearnenglish.com/clothes-game/ имате on-line игра која што ќе можете да ја изиграте на вашите компјутери или паметни телефони, а преку неа ќе ги извежбате зборовите од  темата My clothes. 
Сите зборови и кратки реченици што ќе ги слушнете обидете се да ги изговорите повеќе пати за да ги меморирате, односно да ги запамтите полесно. 
[bookmark: _GoBack]Оваа недела немате обврска  да ми праќате домашни работи. Доколку имате нешто нејасно во врска со играта, пишете ми на jasminamac@gmail.com .
Поздрав и уживајте во играта. 
                 
             

